

# Skands & Søn ApS

Landsbygaden 21  
2630 Taastrup

Årsrapport  
14. september 2015 - 28. februar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2017

Mike Skands  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Skands & Søn ApS  
Landsbygaden 21  
2630 Taastrup

e-mailadresse: skandsbyg@gmail.com

CVR-nr: 37090042

Regnskabsår: 14/09/2015 - 28/02/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor murerbranchen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Idet det er selskabets første regnskabsår anses underskuddet på ca. kr. 14.000 for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 14. sep 2015 - 28. feb 2017

	Note	2015/17 kr.
Nettoomsætning .....		68.838
Eksterne omkostninger .....		-81.287
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.449</b>
Personaleomkostninger .....	1	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.825
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.274</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.274</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-14.274
<b>I alt .....</b>		<b>-14.274</b>

# Balance 28. februar 2017

## Aktiver

	Note	2015/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>17.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.300</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		62.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.000</b>
Likvide beholdninger .....		331
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.331</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>79.631</b>



# Balance 28. februar 2017

## Passiver

	Note	2015/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-14.274
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>35.726</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		33.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.905</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.905</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>79.631</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/17 kr.	-
Løn og gager	0	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	0	
	<u>0</u>	
	<u>0</u>	

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventarog maskiner kr.	
Kostpris primo	0	
Tilgang	19.126	
Afgang	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.126</b>	
Opskrivninger primo	0	
Årets opskrivning	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivning primo	0	
Årets afskrivning	-1.826	
Tilbageførsel ved afgang	0	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.826</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.300</b>	

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-14.274	0	0	0	-14.274
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>35.726</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>35.726</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover det i årsrapporten anførte

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant.